1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

5 - Para os empregos de Guarda Civil Municipal (Masculino) e Guarda Civil Municipal (Feminino), foram classificados

e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da
Prova Objetiva e no máximo na proporção citada abaixo, conforme Anexo IV do Edital Completo 001/2016, aplicando-se
em caso de igualdade de notas do último classificado, os critérios de desempate (maior idade) previstos no Edital Nº.
001/2016. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

Emprego
Nº máximo de

candidatos

Guarda Civil Municipal 20

Guarda Civil Municipal 20

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 13602647 Danilo Henrique Barboza 413279200 77,5

2 13602788 Geraldo Donizetti Janez Junior 462290219 77,5

3 14001200 Igor Valentim Mariano 413879859 75,0

4 14001280 Samuel Lucas Luciano 568623861 75,0

5 13600196 Almaran Romantini de Macedo 435657021 70,0

6 14001217 André Danilton Cunha 46771696-1 70,0

7 14000057 Murillo Carneiro Ferreira 60873455-x 70,0

8 14001247 Andrenilson Nertos Maia 349340018 67,5

9 14000808 Bruno Marucci Thomaz 332564745 67,5

10 13602001 Eliseu Soares 27456161X 67,5

11 13600115 Rafael Dini de França 14193211 67,5

12 13602354 Eberson Luís de Sousa 28086995-2 65,0

13 14001343 Fabio Junio Vieira 485315610 65,0

14 14000018 Orlando Silva do Nascimento 346182463 65,0

15 13602404 Rafael de Cerqueira Lima Borges 302662728 65,0

16 13601952 Rogerio Fidelis Nogueira 47683966.X 65,0

2

17 13602779 Wellinton Brasil Correia 33.220.545-9 65,0 Data Nasc.
18 13602696 Renato Leandro de Paula 427892909 62,5 22/09/1984
19 14000326 Daniel Medeiros de Mello 427893367 62,5 06/01/1985
20 14000812 Weliton de Oliveira Santana 50412709 62,5 04/05/1989

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

13600012 13600357 13600999 13601593 13602110 13602715 14000013 14000638 14001045 14001397
13600022 13600379 13601038 13601616 13602129 13602725 14000028 14000648 14001050 14001447
13600043 13600426 13601053 13601635 13602169 13602733 14000039 14000652 14001054 14001475
13600081 13600435 13601147 13601656 13602206 13602796 14000042 14000670 14001064 14001537
13600089 13600442 13601201 13601682 13602216 13602815 14000052 14000682 14001079 14001556
13600094 13600490 13601240 13601684 13602252 13602820 14000058 14000727 14001121 14001558
13600104 13600511 13601252 13601717 13602281 13602834 14000059 14000759 14001128 14001567
13600113 13600584 13601261 13601724 13602293 13602835 14000098 14000795 14001129 14001582
13600118 13600591 13601280 13601736 13602327 13602897 14000099 14000815 14001130 14001587
13600127 13600607 13601283 13601745 13602378 13602898 14000116 14000832 14001138 14001604
13600143 13600609 13601319 13601749 13602381 13602915 14000185 14000833 14001161 14001617
13600145 13600619 13601341 13601761 13602383 13602934 14000214 14000834 14001179 14001633
13600165 13600631 13601374 13601798 13602446 13602945 14000238 14000885 14001186 14001652
13600168 13600645 13601376 13601818 13602457 13602961 14000285 14000892 14001198 14001654
13600197 13600676 13601381 13601819 13602504 13602970 14000302 14000901 14001206 14001657
13600209 13600696 13601387 13601871 13602533 13602989 14000325 14000908 14001220 14001670
13600216 13600712 13601404 13601885 13602558 13602993 14000348 14000923 14001245 14001680
13600241 13600775 13601416 13601888 13602576 13602999 14000378 14000931 14001252 14001687
13600244 13600786 13601418 13601925 13602583 13603006 14000496 14000939 14001316

13600256 13600791 13601447 13601983 13602603 13603042 14000499 14000943 14001331

13600261 13600882 13601453 13602000 13602641 13603047 14000544 14000999 14001360

13600274 13600900 13601458 13602004 13602646 13603054 14000575 14001004 14001377

13600283 13600904 13601507 13602043 13602661 13603068 14000589 14001014 14001384

13600284 13600911 13601509 13602055 13602678 13603077 14000600 14001016 14001386

13600291 13600923 13601544 13602070 13602690 14000010 14000615 14001032 14001390

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal